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Marynarze z 8. FOW u Szefa BBN z życzeniami wielkanocnymi

11 kwietnia br. Biuro Bezpieczeństwa Narodowego odwiedziła grupa marynarzy –
szeregowych i podoficerów z 8. Flotylli Obrony Wybrzeża im. Wiceadmirała Kazimierza
Porębskiego w Świnoujściu i Dziwnowie. Marynarze spotkali się z ministrem Pawłem
Solochem składając mu także życzenia z okazji nadchodzących świąt wielkanocnych.

W spotkaniu uczestniczyli ponadto mężowie zaufania korpusów szeregowych
zawodowych i podoficerów oraz szeregowi i podoficerowie wyróżniający się w
służbie i osiągający bardzo dobre wyniki w szkoleniach.

W trakcie wizyty goście zostali zapoznani z usytuowaniem BBN w strukturach
państwa, kompetencjami i głównymi zadaniami Biura. Goście poznali także
założenia implementacji postanowień szczytu NATO w Warszawie oraz  cele
Strategicznej koncepcji bezpieczeństwa morskiego RP.

Marynarze zwiedzili również Pałac Prezydencki, poznając jego historię oraz rolę
Prezydenta RP, jako konstytucyjnie najwyższego Zwierzchnika Sił Zbrojnych RP
oraz złożyli wizytę w Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa.

 

***

W ramach wizyt szeregowych i podoficerów dotychczas BBN odwiedzili:

27 lutego 2017 r.: żołnierze z pododdziałów 15. Giżyckiej Brygady
Zmechanizowanej im. Zawiszy Czarnego w Giżycku,

27 stycznia 2017 r.: żołnierze z 21. Brygady Strzelców Podhalańskich im.
gen. bryg. Mieczysława Boruty-Spiechowicza w Rzeszowie (z jednostek
wchodzących w skład: Rzeszów, Nisko, Jarosław, Żurawica, Kłodzko),

23 listopada 2016 r.: żołnierze z 3. Warszawskiej Brygady Rakietowej
Obrony Powietrznej w Sochaczewie (z jednostek wchodzących w skład w
miejscowościach: Olszewnica Stara, Gdynia-Grabówek, Bytom, Skwierzyna,
Mrzeżyno, Sochaczew),

3 listopada 2016 r.: żołnierze z 1. Grójeckiego Ośrodka
Radioelektronicznego im. ppłk Jana Kowalewskiego w Grójcu (z jednostek
wchodzących w skład w miejscowościach: Grójec, Lidzbark Warmiński,
Lębork, Roskosz k. Białej Podl., Zamość).
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